
Adres Lotnicza 19/11 
82-300 Elblag
warmińsko-mazurskie

Telefon
kontaktowy 603196045
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX 55 2353629
Email czata@czata.pl
Opisy U nas Możesz dobrać usługę na miarę swoich potrzeb i możliwości. Naszym Klientom dajemy to czego od nas oczekują

Szanowni Państwo ; Niniejszym pragniemy zaprezentować Państwu ofertę w zakresie: bezpośredniej ochrony fizycznej
osób i mienia, monitoring wizyjny IP systemy kontroli dostępu monitoringu w systemie GSM montaż i konserwacja
systemów alarmowych SS WiN i CCTV utrzymania porządku, czystości posesji, pielęgnacji terenów zielonych Państwa
Firmy. Na podstawie informacji dotyczących działania oraz organizacji Państwa Firmy zespół specjalistów w /w
dziedzinach. dokona analizy, której wynikiem będzie wypracowanie propozycji zawarcia umowy na usługi, które
przedstawiliśmy. Oferta zawiera szeroki zakres działań pozwalających zapewnić Państwu oraz Pracownikom
bezpieczne oraz estetyczne warunki pracy. Pełną ochronę mienia i osób po możliwie dogodnej cenie Prosimy
traktować niniejszą ofertę, jako propozycję do negocjacji w zakresie wprowadzenia ewentualnych zmian,
dostosowujących ją do Państwa potrzeb. Z wyrazami szacunku INFORMACJE O FIRMIE Troska. Odpowiedzialność.
Bezpieczeństwo. 1. Skutecznie pomagamy innym 2. Przewidujemy konsekwencje swoich decyzji i działań 3.
Dotrzymujemy obietnic 4. Szanujemy i rozumiemy potrzeby innych 5. Bierzemy odpowiedzialność za swoje działania 6.
Jesteśmy uprzejmi i przyjaźnie nastawieni do innych 7. Jesteśmy odpowiedzialni społecznie (CSR ? programy
wolontariatu pracowniczego) 8. Zachowujemy dyskrecję Wartości CZATA Ochrona Osób i Mienia Humanizm Wiedza
Otwartość i szczerość Misja CZATA Ochrona Osób i Mienia Polepszamy stan bezpieczeństwa i komfort życia naszych
Klientów. Jak realizujemy naszą misję: poprzez rozwój systemu kompleksowej ochrony osób i mienia poprzez
współpracę z Policją, Strażą Miejską , Strażą pożarną, oraz innymi firmami branży ochrony poprzez upowszechnianie
zdrowych metod zapobiegania kradzieżom. Wizja CZATA Ochrona Osób i Mienia Świadczenie usług ochronnych na
najwyższym poziomie, dzięki ciągłemu rozwojowi kompetencji oraz wyznaczanie trendów i standardów w ochronie,
jako lider rynku. Jak realizujemy naszą wizję: poprzez utrzymanie kluczowej pozycji na rynku usług ochrony poprzez
ciągłą poprawę świadczonych usług na terenie województw Warmińsko Mazurskiego i Pomorskiego dzięki
wprowadzaniu nowoczesnych technik zabezpieczenia mienia oraz rozwój techniczny BEZPOŚREDNIA OCHRONA
FIZYCZNA W zakresie ochrony fizycznej oferujemy: Bezpośredniej ochrony fizycznej Systemy Kontroli dostępu Systemy
monitorowania pojazdów Monitoring Patrole Nasi pracownicy ochrony wyposażeni są w niezbędny sprzęt ochrony
osobistej, środki przymusu bezpośredniego oraz bezprzewodowe środki łączności radiowej, a także - w zależności od
potrzeb - w broń palną krótką lub długą. Pracownicy są umundurowani lub ubrani w inną odzież służbową zależnie od
miejsca wykonywanej pracy, od specyfiki danego obiektu i wymagań zleceniodawcy. Są wyselekcjonowani, sprawni
fizycznie, o wysokich kwalifikacjach i doświadczeniu zawodowym. Podlegają stałemu procesowi podnoszenia
kwalifikacji zawodowych oraz cyklicznym szkoleniom. Specjalizujemy się w ochronie obiektów przemysłowych,
magazynowych, centrów logistycznych, obiektów handlowych, biurowców, domów jednorodzinnych, osiedli
mieszkaniowych, różnego rodzaju budów, a także wszystkich obiektów podlegających ustawowo obowiązkowej
ochronie. Odpowiedni dobór pracowników ochrony o wysokich wymaganiach kwalifikacyjnych i predyspozycjach
psychofizycznych oraz ich wyposażenie zapewniają realizację usług na wysokim poziomie dając gwarancję poczucia
bezpieczeństwa. Nad jakością świadczonych usług czuwają zespoły doświadczonych inspektorów nadzoru. Sprawdzony
i na bieżąco doskonalony system nadzoru skutecznie przeciwdziała ewentualnym nieprawidłowościom. Pracownikom
ochrony w sytuacji ewentualnego zagrożenia wsparcia udzielają załogi interwencyjne. Wysoką skuteczność naszych
działań osiągamy dzięki m. in.: właściwej organizacji ochrony, realizowanej w oparciu o plan ochrony, funkcjonowaniu
wewnętrznego systemu nadzoru i kontroli nad pracownikami realizującymi zadania ochronne, ciągłemu doskonaleniu
metod pracy i ulepszaniu procedur postępowania w oparciu o nabyte doświadczenia w ramach realizowanych
kontraktów, koordynacji działań ochronnych i zapewnienie możliwości wsparcia pracowników ochrony w
uzasadnionych sytuacjach przez załogi interwencyjne. MONITORING Oferujemy usługi w zakresie elektronicznej
ochrony obiektu połączonej z 24-godzinnym nadzorem opartym na zdalnym powiadamianiu Stacji Monitorowania
Alarmów i reakcją zmotoryzowanych Grup Interwencyjnych. Monitoring przy pomocy urządzeń elektronicznych jest
skuteczną i niedrogą formą ochrony mienia. System monitoringu działa w oparciu sieć GSM i GPS radiowego i
telefonicznego przekazywania sygnałów alarmowych. Zastosowanie nowoczesnych urządzeń transmisyjnych,
zarządzanych przy pomocy komputerów, zapewnia możliwość błyskawicznego powiadomienia Grup Interwencyjnych,
pozostających cały czas w pełnej gotowości do podjęcia działania. Monitorowanie przy pomocy kamer IP drogą radiową
lub przez łącza sztywne z wykorzystaniem Internetu. System monitorowania pojazdów GPS System działający w
oparciu o nawigację satelitarną, wykorzystuje najnowocześniejsze metody aktywnej ochrony pojazdu. Przy stosunkowo
niewielkich kosztach związanych z montażem urządzenia i podłączenia go do Centralnej Stacji Monitorowania
Pojazdów. Twój pojazd będzie w pełni bezpieczny. Możliwości systemu zabezpieczenie pojazdu przed kradzieżą,
ochronę przed napadem, natychmiastową i dokładną lokalizację pojazdu, zdalne sterowanie urządzeniem
zainstalowanym w pojeździe np.: uruchomienie sygnalizacji alarmowej, unieruchomienie pojazdu, włączenie świateł
itp. System można rozbudować o kolejne elementy (czujnik wychyłów, autoryzacja zapłonu, przycisk anty napadowy),
zarówno zwiększające bezpieczeństwo kierowcy oraz pasażerów jak i zabezpieczające pojazd przed kradzieżą.
Systemy Kontroli Dostępu Instalowane przez nas systemy działają wykorzystując technologię RFID. Zasada działania
oparta jest o tzw. karty pasywne, które po przybliżeniu do czytnika, wysyłają swój niepowtarzalny numer do czytnika.
Na podstawie tego numeru, czytnik wykonuje instrukcje zawarte w pamięci czytnika lub kontrolera. W zależności od
potrzeb, system może: 1. zastępować standardowy klucz i zamek 2. rejestrować wejścia i wyjścia 3. automatycznie
otwierać drzwi wg harmonogramu np. otwarte w czasie przerw, zamknięte w czasie lekcji 4. rejestrować czas pracy 5.
uniemożliwić wyjście w określonym czasie np. możliwe dopiero po zakończeniu lekcji 6. generować raporty obecności
Możliwości zastosowania wejście do pokoju nauczycielskiego wejście dla personelu wejście dla uczniów na teren szkoły
wejście do toalety dla personelu Montaż i konserwacja systemów alarmowych SS WiN i CCTV Świadczymy usługi
związane z montażem, naprawą oraz konfiguracją jak i rozbudową systemów alarmowych wraz z Konserwacją i
przeglądem systemów alarmowych, antywłamaniowych i TV przemysłowej. Podstawa to sprawnie działający system
który jest wstanie zarejestrować i wykryć zdarzenia. Taki system powinien być poddany konserwacji i przeglądu.
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Świadczymy usługi w zakresie przeglądów, konserwacji systemów alarmowych SS WiN , kontroli dostępu czy także
systemu monitoringu kamer czyli telewizji przemysłowej , dozorowej CCTV i IP. Nasza firma obsługuje spory teren jeśli
chodzi o montaż i opiekę - serwis nad systemami powierzonymi nam do obsługi serwisowej.  Projektujemy  i
modernizujemy systemy alarmowe z kontrolą dostępu. Firma CZATA świadczy usługi w zakresie projektowania,
montażu i serwisu systemów zabezpieczeń. Sprzątanie obiektów Wewnątrz budynku Codzienne sprzątanie
pomieszczeń biurowych, socjalnych, sanitariatów, holi, hal produkcyjnych (dezynfekcja, mycie taśm i ciągów
produkcyjnych), stołówek, szatni, szpitali oraz jednorazowe sprzątanie po remontach i budowach. Zarówno środki
czystości, jak i sprzęt dostosowujemy do specyfiki danej firmy oraz rodzaju powierzchni podłogowej. Do utrzymania
czystości wykorzystujemy profesjonalny, ergonomiczny sprzęt renomowanych firm (typu Comac) oraz wydajne
ekologiczne środki czystości spełniające normy sanitarno ? epidemiologiczne posiadające atest PZH. Ściśle
współpracujemy z firmami zajmującymi się zaopatrywaniem w profesjonalny sprzęt i środki używane do sprzątania, to
jest: Henry Kruse, Johnson Diversey, Taski, Delko Esta, BKF Fedorowicz, Kärcher, Merrida, Ecolab, Tana. Wykonujemy:
pranie wykładzin, foteli, krzeseł metodą ekstrakcyjną (na mokro) oraz metoda pianową (sucha piana), usługi
specjalistyczne: gruntowne doczyszczania, impregnacja, mycie okien na nietypowych wysokościach z użyciem
podnośnika, teleskopem, konserwacja podłóg kamiennych ( mycie maszynowe, polerowanie ), konserwacja podłóg z
PCV i linoleum poprzez powlekanie powierzchni powłokami akrylowymi z jednoczesnym polerowaniem. na zewnątrz
budynku Utrzymanie w czystości powierzchni wokół budynków o każdej porze roku, tj. dróg dojazdowych, parkingów ?
zamiatanie, odśnieżanie, mycie, posypywanie powierzchni środkiem antypoślizgowym. Pielęgnowanie terenów
zielonych - koszenie trawników, przycinanie żywopłotów i krzewów, konserwacja, usuwanie chwastów, opadłego
listowia. Ilości i rodzaj sprzętu wynikają z aktualnych potrzeb. Nasi pracownicy są systematycznie szkoleni w zakresie
wykonywanych czynności. Dokładne analizy potrzeb w zakresie czystości są wykorzystane do optymalnej organizacji
pracy. Stosowany system nadzoru zapewnia prawidłową realizację usługi. O F E R T A Na ochronę Proponujemy stawkę
za 1 roboczogodzinę pracownika ochrony w wysokości 6,20zł +VAT. W/w stawce zawarty jest Koszt utrzymania
pracownika Koszt nadzoru Koszt utrzymania środków łączności Koszt umundurowania Powyższa cena podlega
negocjacji W przypadku pytań proszę o kontakt pod numerem telefonu: 603 196 045 Zapraszam do współpracy.
Doświadczenie nabyte przy współpracy z różnymi Firmami pozwala nam na przedstawianie powyższej propozycji.
Kształtujemy nasz wizerunek przez obsługę najlepszych. Z poważaniem :
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